

Iskilde ApS

Vedbæk Stationsvej 6, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 40 96 39 36

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2024.

Jan Bender
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Iskilde ApS Vedbæk Stationsvej 6 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 40 96 39 36
	Stiftet: 20. november 2019
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jan Bender, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Fuldbro Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er produktion, salg og markedsføring af drikkevarer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -121.735 mod -280.062 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -264.950 mod -400.421 sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har fotsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabskapitalen er tabt, selskabets fortsatte drift er sikret ved lånefinansiering.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-121.735	-280.062
2 Personaleomkostninger	-5.333	-548
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-50.000	-50.000
Driftsresultat	-177.068	-330.610
Andre finansielle indtægter	182	-1.222
Øvrige finansielle omkostninger	-88.064	-68.589
Resultat før skat	-264.950	-400.421
Årets resultat	-264.950	-400.421
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-264.950	-400.421
Disponeret i alt	-264.950	-400.421

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	50.000	100.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	50.000	100.000
Anlægsaktiver i alt	50.000	100.000
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	81.543	102.090
Fremstillede varer og handelsvarer	95.915	122.875
Varebeholdninger i alt	177.458	224.965
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	214.894	80.832
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.256	6.074
Andre tilgodehavender	25.908	0
Tilgodehavender i alt	247.058	86.906
Likvide beholdninger	21.487	850
Omsætningsaktiver i alt	446.003	312.721
Aktiver i alt	496.003	412.721

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overkurs ved emission	40.000	40.000
Overført resultat	-2.319.012	-2.054.062
Egenkapital i alt	-2.239.012	-1.974.062
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	2.610.500	2.298.600
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.610.500	2.298.600
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.730	48.466
Anden gæld	120.785	39.717
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	124.515	88.183
Gældsforpligtelser i alt	2.735.015	2.386.783
Passiver i alt	496.003	412.721

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	40.000	40.000	-2.054.062	-1.974.062
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-264.950</u>	<u>-264.950</u>
	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>	<u>-2.319.012</u>	<u>-2.239.012</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital udgør TDKK -2.239 hvorved hele virksomhedskapitalen er tabt. Det forventes at kapitalen reetableres ved fremtidig positiv indtjening. Selskabets fortsatte drift er sikret ved långivning.

2. Personaleomkostninger

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Lønninger og gager	5.333	264
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>284</u>
	<u>5.333</u>	<u>548</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fuldbro Holding ApS, CVR-nr. 32086187, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
